
   

Kampioenschap Pv. Den Helder - EindstandOnaangewezen (6 vl.)

Aantal liefhebbers: 47 Aantal duiven: 123

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5904,2P. crans Den helder1 61314.0028
5841,6Hoffman-regtop Den helder2 61314.9002
5817,0B. schoolderman Den helder3 61314.0022
5799,7Comb.guldemond Den helder4 61314.9395
5764,4W. ruiten (comb) Den helder5 61314.0047
5752,2P. de boer Den helder6 61314.0039
5743,6P. schoonhoven Den helder7 61314.0671
5704,2G. de vries Den helder8 61314.0044
5694,9T. ruiten Den helder9 61314.0042
5682,5H. pijper Julianadorp10 61314.0030

5597,2A. v/d eijk Den helder11 61314.1120
5563,9H. bais Den helder12 61314.1413
4752,2G. bontes Julianadorp13 51314.0019
4724,3C.n.j. limmen St.maartenvlotbrug14 51314.0003
4698,7A. kortwijk Tuitjenhorn15 51314.0037
4691,5A. hendriks Julianadorp16 51314.0053
4640,8A. kolle Den helder17 51314.0006
4564,1P. mastemaker Den helder18 51314.0045
4478,6Comb. jellema Den helder19 51314.9008
3767,8J. hoffman Den helder20 41314.1235

3762,7W. schreuder Den helder21 41314.0540
3648,9A.j. kortekaas Anna paulowna22 41314.0029
2847,6P. valk Julianadorp23 31314.0026
2842,8J. verbeek Den helder24 31314.0008
2842,4J. striet Den helder25 31314.0049
2830,8H. moot Den helder26 31314.0041
2821,5T. post Den helder27 31314.0054
2816,9A. van kesteren Den helder28 31314.0051
2707,2M & a v/d  wal Den helder29 31314.9005
1968,1R. v/d  zijde Anna paulowna30 21314.0021

1933,2C. nagel Den helder31 21314.0050
1926,4P. l'istelle Den helder32 21314.0052
1915,7Patrick. mastemaker Den helder33 21314.0046
1856,7Boom & bouwens T. zand34 21314.9004
1842,1C. schekkerman Den helder35 21314.0023

949,2A. overdevest Breezand36 11314.0178
945,7R. zijlstra Den helder37 11314.0007
928,2H. boymans Den helder38 11314.0040
912,8Aris louwe Den helder39 11314.0015
883,3Comb m. van geel & z Julianadorp40 11314.9247
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Kampioenschap Pv. Den Helder - EindstandAangewezen (6 vl.)

Aantal liefhebbers: 47 Aantal duiven: 94

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5872,3P. crans Den helder1 61314.0028
5803,9B. schoolderman Den helder2 61314.0022
5763,9Comb.guldemond Den helder3 61314.9395
5651,0G. de vries Den helder4 61314.0044
5619,7T. ruiten Den helder5 61314.0042
5613,2P. de boer Den helder6 61314.0039
5605,4W. ruiten (comb) Den helder7 61314.0047
5493,6A. v/d eijk Den helder8 61314.1120
4886,5Hoffman-regtop Den helder9 51314.9002
4743,7P. schoonhoven Den helder10 51314.0671

4735,1H. pijper Julianadorp11 51314.0030
4668,1C.n.j. limmen St.maartenvlotbrug12 51314.0003
4623,9G. bontes Julianadorp13 51314.0019
4609,0H. bais Den helder14 51314.1413
3752,6J. hoffman Den helder15 41314.1235
3697,4A. kolle Den helder16 41314.0006
3670,5A. kortwijk Tuitjenhorn17 41314.0037
3665,2A. hendriks Julianadorp18 41314.0053
3587,4P. mastemaker Den helder19 41314.0045
2842,8J. verbeek Den helder20 31314.0008

2822,3W. schreuder Den helder21 31314.0540
2821,5T. post Den helder22 31314.0054
2799,2J. striet Den helder23 31314.0049
2785,2P. valk Julianadorp24 31314.0026
2783,2H. moot Den helder25 31314.0041
2660,7Comb. jellema Den helder26 31314.9008
1968,1R. v/d  zijde Anna paulowna27 21314.0021
1919,2C. nagel Den helder28 21314.0050
1912,5Patrick. mastemaker Den helder29 21314.0046
1816,9A. van kesteren Den helder30 21314.0051

1807,8C. schekkerman Den helder31 21314.0023
949,2A. overdevest Breezand32 11314.0178
945,7R. zijlstra Den helder33 11314.0007
928,2H. boymans Den helder34 11314.0040
901,0A.j. kortekaas Anna paulowna35 11314.0029
883,1P. l'istelle Den helder36 11314.0052
879,3M & a v/d  wal Den helder37 11314.9005
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Pv. Den Helder - Eindstand
   

Duifkampioenschap  (6 vl.)

Aantal liefhebbers: 47 Aantal duiven: 409

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

5637,31 Comb.guldemond Den helder 61314.9395 NL 21-1099596  M
5633,42 B. schoolderman Den helder 61314.0022 NL 21-1098784  M
5604,53 B. schoolderman Den helder 61314.0022 NL 21-1098793  M
5594,94 P. de boer Den helder 61314.0039 NL 21-1096141  V
5536,25 W. ruiten (comb) Den helder 61314.0047 NL 21-1096201  M
5532,86 B. schoolderman Den helder 61314.0022 NL 21-1098788  M
5453,87 T. ruiten Den helder 61314.0042 NL 21-1095963  M
4851,88 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 20-1395311  M
4739,59 B. schoolderman Den helder 51314.0022 NL 21-1097666  M
4724,710 B. schoolderman Den helder 51314.0022 NL 21-1098787  M
4699,211 H. pijper Julianadorp 51314.0030 NL 20-1403226  V
4693,512 P. schoonhoven Den helder 51314.0671 NL 21-1099541  M
4692,413 B. schoolderman Den helder 51314.0022 NL 21-1098781  M
4669,214 Comb.guldemond Den helder 51314.9395 NL 20-1393305  M
4661,415 G. de vries Den helder 51314.0044 NL 19-1561132  M
4648,016 G. de vries Den helder 51314.0044 NL 20-1392861  M
4623,017 W. ruiten (comb) Den helder 51314.0047 NL 20-1392340  M
4600,218 H. pijper Julianadorp 51314.0030 NL 21-1098461  V
4559,219 Comb.guldemond Den helder 51314.9395 NL 21-1099572  M
4556,820 A. kolle Den helder 51314.0006 NL 21-1098355  M
3919,021 P. crans Den helder 41314.0028 NL 20-1392655  V
3885,322 P. crans Den helder 41314.0028 NL 19-1560303  V
3885,023 P. crans Den helder 41314.0028 NL 21-1099388  V
3880,424 P. crans Den helder 41314.0028 NL 20-1392602  V
3870,625 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395299  M
3823,226 Comb.guldemond Den helder 41314.9395 NL 20-1027067  M
3822,227 P. crans Den helder 41314.0028 NL 21-1099357  V
3809,228 P. de boer Den helder 41314.0039 NL 21-1096142  V
3787,929 W. ruiten (comb) Den helder 41314.0047 NL 21-1096231  M
3761,630 C.n.j. limmen St.maartenvlotbrug 41314.0003 NL 20-1394457  V
3760,531 A. hendriks Julianadorp 41314.0053 NL 21-7053070  V
3759,632 P. crans Den helder 41314.0028 NL 21-1099356  V
3746,933 J. hoffman Den helder 41314.1235 NL 18-1782288  M
3742,234 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 20-1403233  V
3738,635 P. crans Den helder 41314.0028 NL 21-1099376  V
3734,336 P. crans Den helder 41314.0028 NL 20-7020872  V
3717,437 H. bais Den helder 41314.1413 NL 20-1394309  M
3711,238 T. ruiten Den helder 41314.0042 NL 20-1392817  M
3693,939 J. hoffman Den helder 41314.1235 NL 19-1562668  M
3693,340 T. ruiten Den helder 41314.0042 NL 19-1560509  V
3693,141 G. de vries Den helder 41314.0044 NL 21-1096305  V
3693,042 Comb.guldemond Den helder 41314.9395 NL 21-1098571  M
3689,843 T. ruiten Den helder 41314.0042 NL 21-1095965  V
3682,444 P. schoonhoven Den helder 41314.0671 NL 21-1098871  M
3665,945 P. schoonhoven Den helder 41314.0671 NL 21-1098880  M
3654,846 A. kortwijk Tuitjenhorn 41314.0037 NL 20-1402612  V
3637,447 H. bais Den helder 41314.1413 NL 18-1782679  M
3628,848 G. bontes Julianadorp 41314.0019 NL 21-1097749  M
3627,849 G. bontes Julianadorp 41314.0019 NL 21-1097747  M
3594,350 P. de boer Den helder 41314.0039 NL 17-1160526  M
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Kampioenschap Hokprestatie - EindstandOnaangewezen (6 vl.)

Aantal liefhebbers: 47 Aantal duiven: 409

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

4756,6P. crans Den helder1 661314.0028
3910,6B. schoolderman Den helder2 451314.0022
3711,0Hoffman-regtop Den helder3 301314.9002
3095,4P. de boer Den helder4 301314.0039
2909,9G. de vries Den helder5 271314.0044
2906,1W. ruiten (comb) Den helder6 401314.0047
2794,1H. bais Den helder7 171314.1413
2756,1P. schoonhoven Den helder8 261314.0671
2696,6A. kolle Den helder9 111314.0006
2591,9Comb.guldemond Den helder10 351314.9395

2433,3T. ruiten Den helder11 311314.0042
2423,9H. pijper Julianadorp12 451314.0030
1665,5A. hendriks Julianadorp13 471314.0053
1562,7R. v/d  zijde Anna paulowna14 371314.0021
1556,3W. schreuder Den helder15 131314.0540
1534,0A. kortwijk Tuitjenhorn16 251314.0037
1529,0J. hoffman Den helder17 201314.1235
1439,5A. v/d eijk Den helder18 161314.1120
1386,4C.n.j. limmen St.maartenvlotbrug19 311314.0003
1258,7G. bontes Julianadorp20 311314.0019

1180,4C. nagel Den helder21 421314.0050
1069,7J. striet Den helder22 151314.0049
1056,5P. valk Julianadorp23 301314.0026

951,1P. mastemaker Den helder24 81314.0045
871,4T. post Den helder25 41314.0054
867,7Comb. jellema Den helder26 61314.9008
842,6H. moot Den helder27 71314.0041
787,2Patrick. mastemaker Den helder28 161314.0046
748,4P. l'istelle Den helder29 171314.0052
613,2A. overdevest Breezand30 21314.0178

557,5J. verbeek Den helder31 141314.0008
345,7C. schekkerman Den helder32 41314.0023
343,4A.j. kortekaas Anna paulowna33 81314.0029
341,8M & a v/d  wal Den helder34 51314.9005
305,3H. boymans Den helder35 21314.0040
303,4A. van kesteren Den helder36 41314.0051
204,8R. zijlstra Den helder37 21314.0007
200,9Boom & bouwens T. zand38 81314.9004
178,4Aris louwe Den helder39 31314.0015

16,1Comb m. van geel & z Julianadorp40 21314.9247
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